
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 393606/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Kristýna Blažková
Datum narození: 17.01.1989
Identifikační číslo studenta: 19573731

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Zaměření: Virologie
Identifikační číslo studia: 393606
Datum zápisu do studia: 24.09.2012

Název práce: Chemically modified Murine Polyomavirus-like particles and their
interaction with Prostate-Specific Membrane Antigen (PSMA) 

Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. RNDr. Jan Konvalinka, CSc.
Oponent(i): RNDr. Lenka Horníková, Ph.D.

Datum obhajoby : 15.09.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka seznámila posluchače s tezemi své diplomové práce

formou přehledné prezentace. Školitel (z externího pracoviště) ve
svém posudku zhodnotil velmi pozitivně přístup studentky k práci v
laboratoři i při sepisování diplomové práce, práci doporučil k
obhajobě bez výhrad. Oponentka přednesla posudek, ve kterém
zaznělo několik výhrad zejména k nedostatečnému popisu některých
experimentů a úrovni diskuse. Oponentka též autorce vytýká
sníženou srozumitelnost některých pasáží a uvádí několik dalších
připomínek formálního charakteru. Vznesla též několik otázek, na
které studentka odpověděla za pomoci předem připravených snímků,
oponentka byla s odpovědí spokojena. Z pléna zaznělo několik
dalších otázek, na které obhajující dokázala uspokojivě odpovědět. 
O výsledné známce přítomná komise rozhodla hlasováním v poměru
 4 : 1 (výborně:velmi dobře)

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. RNDr. Jitka Forstová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Irena Lichá, CSc. (nepřítomen) ............................

RNDr. Ivan Hirsch, CSc. (přítomen) ............................

19573731 - 393606 - Bc. Kristýna Blažková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 393606/.....

doc. RNDr. Blanka Janderová, CSc. (přítomen)............................

RNDr. Tomáš Mašek, Ph.D. (přítomen) ............................

prof. RNDr. Zdena Palková, CSc. (nepřítomen)............................

RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (nepřítomen) ............................

RNDr. Blanka Zikánová (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19573731 - 393606 - Bc. Kristýna Blažková

http://www.tcpdf.org

